

OGV Süssenbach



1. Vorstand Miksch Jürgen, Mühlbachstr. 8,93192 Wald-Maiertshof

An alle Vereinsmitglieder des OGV Süssenbach

Süssenbach, den 04. März 2025

Liebe Gartenfreunde,

die Jahreshauptversammlung des OGV Süssenbach findet am

Sonntag den, 06. April 2025

um 14.30 Uhr, im Gasthaus Hahn in Sulzbach statt.

Hierzu laden wir Sie recht herzlich ein.

Tagesordnung:

- 1. Begrüßung durch den 1. Vorsitzenden
- 2. Totengedenken
- Tätigkeitsbericht des Vorstandes
- 4. Kassenbericht des Kassiers
- 5. Bericht der Kassenprüfer
- 6. Entlastung des Kassiers und der gesamten Vorstandschaft
- 7. Grußworte
- 8. Vorschau
- 9. Wünsche, Anträge, Allgemeines

Über eine zahlreiche Teilnahme würden wir uns sehr freuen.

Mit freundlichen Grüßen

Miksch Jürgen

1. Vorstand

OGV Süssenbach

Wittmann Josef

2. Vorstand